
UCHWAŁA NR 97/XIII/16
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 54/VII/15 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 24 listopada 2015 roku w 
sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na 

których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy Nowa Brzeźnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) i art. 6j ust. 3b i 3c, art. 6k ust. 1 pkt 2 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1250) Rada 
Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 54/VII/15 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na których znajdują się domki 
letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na 
terenie Gminy Nowa Brzeźnica, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w miejsce dotychczasowego ust. 2 wprowadza się ust. 2 o następującej treści: "2. Ustala się ryczałtową 
stawkę opłaty, o której mowa w ust. 1, w wysokości 71,50 zł za rok, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w 
sposób selektywny.";

2) w § 1 w miejsce dotychczasowego ust. 3 wprowadza się ust. 3 o następującej treści: "3. Ustala się wyższą 
ryczałtową stawkę opłaty, o której mowa w ust. 1, w wysokości 440,00 zł za rok, jeżeli odpady nie są zbierane i 
odbierane w sposób selektywny.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: BDB6E5CD-6D2A-4735-B1F1-8FCF732E98B4. Podpisany Strona 1




